Conver t isseurs  Ether net  PoE DIN
Les convertisseurs de média FOCD-I TPS/TGPS sont destinés à distri-
buer un accès Ethernet et l’alimentation électrique POE depuis une
sources via la fibre dans les immeubles ou usines.
Compact avec une fixation intégrée Rail-DIN et plusieurs positions de
fixations murales il est particulièrement utilisé pour l’immeuble intelli-
gent. Son alimentation POE de 30W maximum permet l’alimenter tout
type de caméra, point d’accès Wifi, système d’ouverture...

106x90x35 mm (H x P x L)
Dimensions hors tout: 106x100x35mm
Poids d’expédition 0.42Kg
Sécurité et EMC
CE , FCC Part 15 Class A,
Fixations intégrées
Murale par arrière ou par coté
Rail DIN
MTBF 113 ans
Alimentation requise : 48 Vdc
Par bornier en double entrées et par jack
Consommation hors POE 4W
Consommation max : 40W avec PoE AT
Adaptateurs AC en option
Type bloc externe  (-20 à +60 °C)
- ACDC-48V-35W  90/264Vac à 48V 35W
- ACDC-48V-50W  90/264Vac à 48V 50W
ACDC-48V-75W-DM  Rail DIN métal
AC/DC 88-264Vac à 48v 1,6A 75W,
température 0 à +50°C, bornier, LxPxH
55,5x100x125,2mm

monomode 1310nm budget 22dB, portée 30km, full duplex ST,-20 à +60°C, alimenta-
tion  48v bornier & jack J25, consommation 40W.
FOCD-I-TPS-SFP Conv. de média industriel rail DIN switch 10/100BT PoE PSE 802.3at 30W à 100FX en
SFP non fournis , -20 à +60°C, alimentation  48v bornier & jack J25, consommation
FOCD-I-TGPS-GS Conv. de média industriel rail DIN switch 10/100/1000BT PoE PSE 802.3at 30W à
1000SX en multimode 850nm budget 15dB, portée 550 m, full duplex SC, -20 à +60°C,
alimentation  48v bornier & jack J25, consommation 40W.
FOCD-I-TGPS-GL10 Conv. de média industriel rail DIN switch 10/100/1000BT PoE PSE 802.3at 30W à
1000LX en monomode 1310nm budget 22dB, portée 30km, full duplex SC,-20 à +60°C,
alimentation  48v bornier & jack J25, consommation 40W.
FOCD-I-TGPS-SFP Conv. de média industriel rail DIN switch 10/100/1000BT PoE PSE 802.3at 30W à
1000SX/LX en SFP non fournis , -20 à +60°C, alimentation  48v bornier & jack J25,
consommation 40W.
ACDC-48V-35W Adaptateur AC à 48V 35W pour FOCD livrés en 48V , -20°C à +60°C
ACDC-48V-50W Adaptateur AC à 48V 50W pour FOCD livrés en 48V , -20°C à +60°C
ACDC-48V-75W-DM Alimentation AC/DC 88-264Vac à 48v 1,6A 75W, température 0 à +50°C,  bornier,
boitier metal avec rail DIN, LxPxH 55,5x100x125,2mm
ACDC-I-48V-120W-DM Alimentation AC/DC 88-264Vac à 48V 2,5A 120W, industriel -20 à 55°C, bornier, boitier
DIN métal, L x P x H 65,5x100x125,2mm
ACDC-H-48V-60W-DP Alimentation AC/DC 88-264Vac à  48V, 1.25A, 60W à  -20  à 50°C et 36W à 70°C,
bornier, boitier DIN plastique, LxPxH 40x90x100mm
DCDC-I-12-48V-84W-DM Convertisseur DC/DC 12V-36V à DC 48V 1,78A 85W, industriel -10 à +60°C, bornier,
boitier DIN metal, LxPxH 50x148x165mm
ACDC-FOC-TPS-48-60W Alimentation AC/DC 88-264Vac à 48v 60W, température –30 à +70°C,  jack, boitier
plastique (-UK: livré cordon 3 points UK, -FR: livré avec cordon 3 points FR)
CXR Anderson Jacobson
Rue de l'Ornette
28410 Abondant - France